\0\0
NN
A S

STV

BERNHARDZELL

mznmerr1€9€

Do

Fr

Do

Do

Do

Sa

Do

Do

Sa

08.01.2026

23.01.2026

29.01.2026

05.03.2026

26.03.2026

14.05.2026

30.05.2026

11.06.2026

04.07.2026

16.07.2026 - 30.07.2026

Sa

So

Fr

Sa

Mo

Do

Do

Fr

15.08.2026

22.11.2026

25.11.2026

27.11.2026

28.11.2026

30.11.2026

03.12.2026

31.12.2026

22.01.2027

Jahresprogramm 2026

Turnhalle besetzt (Sittara-Chlopfer)
Hauptversammlung Restaurant Sennhof
Winterferien (Turnhalle geschlossen)
Turnhalle besetzt (Raiffeisen)

Turnhalle besetzt (Musikgesellschaft)
Auffahrt (Turnhalle geschlossen)
Sport-Fit Tag (in Kaltbrunn)

Volleyball mit MR Engelburg (in Engelburg)
"Sdaulibraten"

Sommerferien

Ausflug Mannerriege

Turnhow STV

Einrichten MR-Stubli

Turnshow STV

Turnshow STV

Abbrechen MR-Stiibli

Chlausabend

Weihnachtsferien (Turnhalle geschlossen)

Hauptversammlung Restaurant Adler



