



## Jahresprogramm 2026

Do	08.01.2026	Turnhalle besetzt (Sittärä-Chlöpfer)
Fr	23.01.2026	Hauptversammlung Restaurant Sennhof
Do	29.01.2026	Winterferien (Turnhalle geschlossen)
Do	05.03.2026	Turnhalle besetzt (Raiffeisen)
Do	26.03.2026	Turnhalle besetzt (Musikgesellschaft)
Sa	14.05.2026	Auffahrt (Turnhalle geschlossen)
Do	30.05.2026	Sport-Fit Tag (in Kaltbrunn)
Do	11.06.2026	Volleyball mit MR Engelburg (in Engelburg)
Sa	04.07.2026	"Säulibraten"
	16.07.2026 - 30.07.2026	Sommerferien
Sa	15.08.2026	Ausflug Männerriege
So	22.11.2026	Turnhow STV
Mi	25.11.2026	Einrichten MR-Stübli
Fr	27.11.2026	Turnshow STV
Sa	28.11.2026	Turnshow STV
Mo	30.11.2026	Abbrechen MR-Stübli
Do	03.12.2026	Chlausabend
Do	31.12.2026	Weihnachtsferien (Turnhalle geschlossen)
Fr	22.01.2027	Hauptversammlung Restaurant Adler